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tasid Tartusse Tirsi kaupluseketi, mille seitse aastat tagasi Sel-
verile müüsid.

120

Vjatšeslav Rabotšev, 60   

18,3 
Telekommunikatsioon. Kaabeltelevisioonifirma STV looja, 
kes sattus kuus aastat tagasi räige arveteõiendamise ohvriks. 
Pärast seda on pea igal aastal ettevõttest kogu kasumi divi-
dendidena välja võtnud. Eelmisel aastal maksis STV dividen-
de 2,46 miljonit eurot, aasta varem 2,05 miljonit eurot. Sel 
aastal on kavas välja maksta 2,75 miljonit eurot.

121

Jüri Vips, 56   

18,2 
Kaubandus. Comarketi poeketi looja, lisaks müüb Eestis Re-
nault’ ja Dacia sõidukeid. Pani oma ärile aluse suhkruäriga, 
talle kuulus Tallinna esimene eraomandis olnud rõivakaup-
lus vanalinnas, kuulus ka Forekspanga omanikeringi. 

122

Sergei Petrov, 59   

18,1 
Veondus, laondus. Aastaga rikaste edetabelis korraliku tõu-
su teinud Sergei Petrov on ekspedeerimisfirma Petromaks 
omanik. Veab Eesti kaudu väetist, sütt, värvilisi metalle. Pet-
rov oli üks osaline Keskerakonna esimehe Edgar Savisaa-
re idarahaskandaalis. Varasematel aastatel olid Petromak-
si omanikud ka Valdek Kaurit ja Robert Lepikson. Kaks aastat 
tagasi ostis aga Petrov Kauritilt ja manalateele läinud Robert 
Lepiksoni pojalt Erik Lepiksonilt neile kuulunud osaluse ära.  

123

Viktor Mõisja, 61   

17,8 
Ehitus, kinnisvara. Merko Ehituse suuromaniku Riverito 
suuruselt kolmas omanik Toomas Annuse ja Tõnu Toomiku 
järel. On Merkos töötanud töödejuhataja, objektijuhi ja be-
toontööde osakonna juhataja ametikohal. Alates 2010. aasta 
detsembrist kuulub ettevõtte juhatusse, vastutab kvaliteedi-
juhtimise ja järelevalve eest. Merko Ehituse juhatuses toimu-
nud muudatused pole teda otseselt puudutanud. 

Indrek Küttis, 60   

17,8 
Ehitus, tööstus. Metallkonstruktsioonide montaaži, torulii-
nide ja mahutite valmistamisega ning keevitustöödega tege-
leva firma Scanweld suuromanik. Ettevõtte käive oli eelmisel 
aastal 14,9 miljonit eurot ja kasum 0,6 miljonit eurot. Keeru-
lised ajad ehitusturul elas Scanweld üle tänu mitmele suure-
mahulisele lepingule. Küttisel on ka osalus aknakatteid val-

mistavas Sunorekis ja veel mitmes ehitussektoriga seotud et-
tevõttes.

125

Kalle Sults, 52   

17,7 
Kinnisvara, majutus. Oli Tallinna esimene tualetiärimees. 
Tema esimesi ettevõtmisi oli Musumäe all tasulise kempsu 
avamine. 200 ruutmeetril olnud kemps sarnanes paleega ja 
erines teistest tollastest Tallinna avalikest käimlatest selle-
ga, et seal oli alati olemas tualettpaber. Hiljem on seal ruume 
rentinud alkoholipood ning kasiino. Sultsile kuuluvad ka Vi-
ru väravate juures asuvad lilleputkad. Rikaste edetabelis on 
ta aga tänu kinnisvarainvesteeringutele. Lisaks Tallinna va-
nalinnas asuvale kinnisvarale kuulub Sultsile Otepääl Püha-
järve ääres asuv GMP Clubhotel.

126

Urmas Leeman, 46   
Meeli Leeman, 45   

17,4 
Tööstus. Lasterõivaid tootva Lenne omanikud. Tooteid val-
mistatakse klientide tellimuste alusel. 80% toodangust läheb 
Soome, Lätti, Leetu ja Ukrainasse. 20% jääb Eesti turule. Nii-
gi ülihästi mineval Lennel läks 2011. aastal veelgi paremini. 
Käive kasvas üle 50% ning väga hea areng on aastaga toimu-
nud kõikidel põhiturgudel.

Harry Olavi Viiala, 61   

17,4 
Kaubandus. Tööstuseid, katlamaju, veepuhastus- ja koos-
tootmisjaamu erinevate seadmetega varustava ASi Fil-
ter soomlasest suuromanik. Paar aastat tagasi kasvatas Fil-
ter mahte kiiresti Valgevenes, kuid eelmisel aastal seal käive 
kukkus, ettevõte ise nimetab põhjusteks euroliidu poolt Val-
gevene riigijuhtide vastu kehtestatud sanktsioone ning hü-
perinflatsiooni. Erinevalt Valgevenest suudeti aga näiteks Ve-
nemaal ja Soomes müüki suurendada. 

129

Andres Linnas, 44   

17,3 
Kinnisvara, kaubandus. Andres Linnas ja koht tagapool 
olev Antti Moppel on kütusefirma Olerex omanikud. 

130

Antti Moppel, 43   

17,2 
Kinnisvara, kaubandus. Olerexi omanikud Andres Lin-
nas ja Antti Moppel on ka geenitestide väljatöötamise ja gee-
nianalüüsidega tegeleva firma Asper Biotech osanikud.


